教发司〔2018〕81号

关于转发《国务院扶贫办关于开展中国扶贫改革

40周年征文活动的函》和《国务院扶贫办综合司

关于开展 2018年度学习习近平扶贫思想

征文活动的函》的函

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，

新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校：

    近期，国务院扶贫办组织开展了中国扶贫改革 40 周年

征文活动和 2018 年度学习习近平扶贫思想征文活动，现将

有关文件转发给你们。请高度重视此项工作，充分发挥教育

系统的人才和智力优势，组织动员高等学校、职业院校、科

研机构、专家学者等方面力量参与征文活动，发出中国扶贫

的教育声音。

附件：1.《国务院扶贫办关于开展中国扶贫改革 40 周

年征文活动的函》。

2. 《国务院扶贫办综合司关于开展 2018年度学习习近

平扶贫思想征文活动的函》。

                            教育部发展规划司

                             2018年 5月 4日

	1.【红头】关于转发《国务院扶贫办关于开展中国扶贫改革40周年征文活动的函》和《国务院扶贫办综合司关于开展2018年度学习习近平扶贫思想征文活动的函》的函
	2. 国开办函2018年66号
	3. 国开办司函2018年95号